
Zápis o části státní závěrečné zkoušky
Obhajoba diplomové práce

Akademický rok: 2022/2023

Jméno a příjmení studenta: Bc. Filip Zakonov
Identifikační číslo studenta: 23503938

Typ studijního programu: navazující magisterský
Studijní program: Aplikovaná fyzioterapie
ID studia: 711037

Název práce: Analýza nejčastějších úrazů u hráčů florbalu ve věku 7–18 let a vliv
kompenzačních postupů na jejich prevenci

Pracoviště práce: Katedra fyzioterapie (51-300400)
Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Vedoucí: PhDr. Helena Vomáčková, Ph.D.
Oponent(i): PhDr. Lenka Žáková, Ph.D.
Datum obhajoby: 30.08.2023 Místo obhajoby: Praha
Termín: řádný

Průběh obhajoby: Student prezentoval cíle, metodické postupy a výsledky své
diplomové práce. Po prezentaci byly přečteny posudky vedoucího
práce a oponentem v plném rozsahu. Následně byl student vyzván,
aby odpovídal na dotazy a připomínky, které byly položeny v obou
posudcích.
Ve veřejné diskusi byly položeny a diskutovány tyto otázky:
Nováková – za jak dlouhé období byla zjišťována zranění?; bude
rozhodovat délka specializace a kvantita tréninků?;
Pavlů – vysvětlete hypotézu č. 3 – jak to bylo z dotazníku
zjišťováno?; definice kompenzačních cvičení v dotazníku
(kompenzační prvky); které dotazníky vyplňovali rodiče a které děti;
Šorfová – jaká byla terminologie pro uvedená zranění; byla
definována doba zranění?; dostupnost fyzioterapie?;
V neveřejné diskusi komise zhodnotila vystoupení studenta při
prezentaci, schopnost reagovat na dotazy a diskutovat. Obhajobu
uzavírá celkovým velmi dobře.

1 243970 - Bc. Filip Zakonov



Výsledek obhajoby: velmi dobře (2)

Předseda komise: doc. PaedDr. Dagmar Pavlů, CSc. ............................

Členové komise: PhDr. Tereza Nováková, Ph.D. ............................

 doc. Ing. Monika Šorfová, Ph.D. ............................

2 243970 - Bc. Filip Zakonov


